
Uchwała nr 651/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia  publicznego oraz udzielenia pełnomocnictwa dotyczącego realizacji zadania  

pn. „Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. B. Prusa w Pułtusku” 

dofinansowanego z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „ Mazowsze dla sportu 2022” 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i 4 i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129, z późn.zm.) oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn.zm.), Zarząd 

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Powierza się Zespołowi Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusku przygotowanie  

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn. „Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. B. Prusa  

w Pułtusku”. 

2. Udziela się Pani Dorocie Orłowskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa 

w Pułtusku pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności prawnych  

i faktycznych związanych z realizacją zadania pn. „Modernizacja sali gimnastycznej  

w Zespole Szkół im. B. Prusa w Pułtusku” i rozliczeniem dotacji z budżetu 

Województwa Mazowieckiego przeznaczonej na dofinasowanie realizacji tego zadania 

w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej  

„ Mazowsze dla sportu 2022” 

 

3. Zobowiązuje się  Dyrektora Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusku do 

przedstawiania informacji o realizacji zadania o którym mowa w ust.2.  

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pułtuskiego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu 

1. Jan Zalewski 

……………………………………………………………… 

2. Beata Jóźwiak 

…………………..……………………………………………… 

3. Halina Zofia Banach 

………………………………………………………………… 

4. Zbigniew Księżyk 

……………………………….…………………………………. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski 

………………………………………………………………… 

    

 

 

 


